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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17323002G

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit BERDICA BIO-SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Studenti, zona 
kadastrale me NR.8591, Vol 48, Faqe 237 me pasurine 
NR.2/1132+1-3 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice.Blerje shitje,import-eksport te 

kulturave bakteriale,enzimave dhe te gjitha kimikateve dhe 
aditiveve per industrine e perpunimit te ushqimit,si dhe cdo 
operacion tjeter qe bashkohet me veprimtarite e mesiperme e 
qe konsiderohet I pershtatshem e me leverdi per rritjen e 
zhvillimin e metejshem te aktivitetit te shoqerise.
Behar Berdica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeharBerdica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Lugucesme, zona 
kadastrale 8597, nr. pasurie 18/265, ( Magazine ) Shkoder 
Shkoder  SHKODER Automjet Marka Mercedes Benz, tipi 
447, me numer shasie WDF 44760313240445 me targe AB 
636 ES (mjet frigoriferik) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BERDICA BIO-SOLUTIONS
E-Mail: behar.berdica@berdica.al  
Telefon: 0682027602  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822258-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855884-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.01.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Lugucesme, zona kadastrale 8597, nr. pasurie 18/265, ( 
Magazine );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861911-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Marka Mercedes Benz, tipi 447, me numer shasie WDF 
44760313240445 me targe AB 636 ES;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2281AC48-CE2E-4035-982D-0894801BD6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF5C96-2B5F-4CFA-A458-0A9C2FB9766C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20855C7F-BFE9-41F2-AB5D-1176F6C12C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F251BD-DC38-4430-B075-68DEB956008E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCFBEA4-E9F2-4F9B-BEDB-A8E01D4DE139
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862430-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  datë 10.02.2022 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Marka Mercedes Benz, tipi 447, me numer shasie WDF 
44760313240445 me targe AB 636 ES (mjet frigoriferik);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Automjet Marka Mercedes Benz, tipi 447, me numer shasie WDF 44760313240445 me 
targe AB 636 ES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875766-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 2.3.2022 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Studenti, zona kadastrale me NR.8591, Vol 48, Faqe 237 me 
pasurine NR.2/1132+1-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga K.Permetit, zona kadastrale me NR.8591, Vol 48, Faqe 237 me pasurine 
NR.2/1132+1-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47066217-4EB2-4691-AE89-6942460725BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA545932-ED52-4F95-9116-A530A5749761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E721109F-7D5F-414B-993F-1EA462014C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB50074-FE54-488E-80CC-1F278EA41031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4757D5BE-F351-4D2B-ABFF-22FD25E5486E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92370FBA-5D0C-4CEA-9E20-4F1BD494BFAE

